ABACA GESTION

CALENDARIO DE ACTIVIDADES

MES DEL CALENDARIO

ANO CALENDARIO

abaca

18

19

20

21

22

23

LLENADO DE ALBERCA

PRIVADA KIBIRA SEPTIEMBRE 2023
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado
1 2 | [ LIMPIEZA DE ALBERCA
LAVADO DE CAMASTROS Y
FUMIGACION DE JARDINERAS
PEPENA BASURA EN CONTENEDOR LIMPIEZA DE PALAPA, SANITARIO Y CAMASTRO
4 5 6 7 8 9
- BARRIDO ESTACIONAMIENTO Y PEPENA DE BASURA
LIMPEE:EI;E:CT(A)\?'AE%LAPA' LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA, LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA, RIEGO DE PASTO Y JARDINERA LLENADO DE ALBERCA Y REVISION LAVADO DE CAMASTROS Y
CONTENEDORES ALBERCAY CUBOS DE ESCALERA | ALBERCAY CUBOS DE ESCALERA DE CISTERNA PEPENA BASURA EN CONTENEDOR
| | - | | | | | | - | | - | | | | |— FUMIGACION AREA COMUN (insecticidas)
12 13 14 15 16
LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA, LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA LAVADO DE CAMASTROS Y JARDINERIA (poda, detallado,rastrillado y deshierbe)
PODA ALBERCA g / ! / RIEGO DE PASTO Y JARDINERA 2000y |
ALBERCA Y CUBOS DE ESCALERA | ALBERCA Y CUBOS DE ESCALERA CONSERVACION PEPENA BASURA EN CONTENEDOR

LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA'Y LAVADO
CONTENEDORES

LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA'Y CUBOS DE ESCALERA

LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA'Y CUBOS DE ESCALERA

RIEGO DE PASTO Y JARDINERA

FUMIGACION REGISTROS

LAVADO DE CAMASTROS Y
PEPENA BASURA EN CONTENEDOR

JARDINERIA CONJUNTO (barrido, poda, deshierbe)

RIEGO JARDINERIA

25

27

28

29

30

LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA Y LAVADO
CONTENEDORES

26
LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA Y CUBOS DE ESCALERA

LIMPIEZA DE BANOS, PALAPA,
ALBERCA'Y CUBOS DE ESCALERA

RIEGO DE PASTO Y JARDINERA

LLENADO DE ALBERCA Y REVISION
DE CISTERNA

LAVADO DE CAMASTROS Y
PEPENA BASURA EN CONTENEDOR

[ [ [

Observaciones:
Sopleteo de banqueta diaria

Limpieza de alberca lunes a sabado

Lectura DIARIA del macromedidor de aguakan

-Lavado de Contenedores por evento de recoleccion municipal

Solicitud Mejoras:

LAVADO DE CONTENEDORES

|
q

REVISION DE CISTERNAS Y LECTURA DIARIA DE
MACROMEDIDOR






